[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от  15.02.2013 года

                  № 359
О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 18.06.2010 №803 «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования»

В соответствии с подпунктом 5 пункта 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,
Дума города РЕШИЛА:
1. Внести в приложение к решению Думы города Нижневартовска от 18.06.2010 №803 «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.4 приложения изложить в следующей редакции:

«1.4. В жилищный фонд коммерческого использования включаются свободные жилые помещения в количестве, не превышающем семи жилых помещений в календарном году. Жилые помещения, исключаемые из специализированного жилищного фонда и относимые к жилищному фонду коммерческого использования, включаются в данный фонд без установления лимитов.».

1.2. В пункте 1.7 приложения слова «в 100-кратном размере» заменить словами «в 110-кратном размере».

2. Контроль за выполнением решения возложить на председателя постоянной депутатской комиссии по бюджету, налогам и финансам (Н.А.Яровой).

3. Решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава города Нижневартовска

   М.В. Клец

Дата подписания « 18 » февраля  2013г.